
Comisia constituită în baza prevederilor art. 1 alin (3 ) şi (4) din anexa nr.2 la Hotărârea Guvernului nr. 400/2014 

pentru aprobarea pachetelor de servicii şi a Contractului –cadru care reglememntează condiţiile acordării 

asistenţei medicale în cadrul sistemului de asigurări sociale de sănătate pentru anul 2014-2015, pentru asistenţa 

medicală primară 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 
pentru desemnarea preşedintelui Comisiei  

 

 

Având în vedere: 

- art.1 alin (3) şi (4) din Anexa 2 la H.G. nr. 400/2014 pentru aprobarea pachetelor de servicii 

medicale  şi a Contractului-cadru privind condiţiile acordării asistenţei medicale în cadrul sistemului 

de asigurări sociale de sănătate pentru anii 2014 - 2015,  

- Ordinul ministrului sănătăţii şi al preşedintelui C.N.A.S. nr. 619/360/2014 privind aprobarea 

Normelor metodologice de aplicare în anul 2014 a Hotărârii Gunernului nr. 400/2014 pentru 

aprobarea pachetelor de servicii şi a Contractului-cadru privind condiţiile acordării asistenţei 

medicale în cadrul sistemului de asigurări sociale de sănătate pentru anii 2014 - 2015, 

Văzând: 

- Procesul-verbal nr. 1 al şedinţei Comisiei din data de 11.06.2014 

 
În temeiul: 

- prevederilor art. 3 alin (1) din Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Sănătăţii şi al Casei Naţionale de 

Asigurări de Sănătate nr. 621/361/2014 pentru aprobarea regulamentelor-cadru de organizare şi 

funcţionare a comisiilor constituite în baza prevederilor Hotărârii Guvernului nr. 400/2014 pentru 

aprobarea pachetelor de servicii şi a Contractului-cadru care reglementează condiţiile acordării 

asistenţei medicale în cadrul sistemului de asigurări sociale de sănătate pentru anii 2014-2015. 

 

Comisia -întrunită  în şedinţă ordinară- emite următoarea hotărâre: 

Art. 1 (1) Se desemnează dr. Cristian MATEI preşedinte al Comisiei constituite în baza prevederilor 

art.1 alin ( 3) şi ( 4 ) din anexa nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 400/2014 pentru aprobarea pachetelor 

de servicii şi a Contractului-cadru care reglementează condiţiile acordării asistenţei medicale în cadrul 

sistemului de asigurări sociale de sănătate pentru anii 2014-2015, denumită în continuare Comisie. 

(2) Mandatul Preşedintelui Comisiei este de 6 luni. 

 

 

Art. 2 Prezenta Hotărâre se comunică, prin grija Secretarului Comisiei:  

- Preşedintelui Comisiei 

- Preşedintelui – Director General al Casei de Asigurări de Sănătate Caraş-Severin 

- Directorului Executiv al Direcţiei de Sănătate Publică Caraş-Severin 

- Preşedintelui Colegiului Medicilor Caraş-Severin  

 

 

 

 

     PREŞEDINTE, 

Dr. Cristian MATEI 

 

 

 

 

 

Nr. 1  din 11.06.2014 
 


